- tationis actum, potest punire excessus clericorum priuilegiatorum, vt delegatus Sedis Apostol. Trident. *sess. 14. c. 4.*
- 11 Ex defectu iustitiæ, si non potest haberi recursus ad Papam, seu superiorem exemptorum, potest adiri Ordinarius. Barbof. *allegat. 105. num. 67.*
- 12 Potest Episcopus capere exemptum, & remittere ad competentem, si fugæ sit periculum, & quando non potest expectari auctoritas iudicis exemptorū, DD. apud eund. *ibidem numero 64.*
- 13 Episcopo subduntur exempti ad hoc, vt per eum possint denunciari, & mandari, vt euentur, quando sunt notorie excommunicati. DD. apud Barb. *loco cit. num. 7.*
- V. Concilium Prouinciale. numero 5. 51. 72. Processio. numero 7. Protonotarij. numero 1. Regularium iura sub Episcopis per totum. Subsidiū Caritatum. numero 16. Synodus Diocesana. nu. 11. 20. Tertiarij. numero 8. 9. 10. Visitatio Episcopi. numero 6. 11. 20. 24. 28. 29. 30. 32. 33. 34.*

A D D I T I O.

Commissarij Fabricæ S. Petri subduntur ordinarijs locorum. Cong. Episcop. 1. Sept. 1603.

Exequia.

- 1 **S** Vb quouis pretextu non retardetur sepultura mortuorum. Congr. Episc. 5. Maij 1617.
- 2 Ante solis ortum, & post occasum ne efferantur mortui sine licentia Episcopi. Prou. 1.
- 3 Neque nisi post 12. horas ab obitu: qui vero repentina morte obeunt, non ante horas viginti quatuor: Prouinc. 6.
- 4 Hæredes defunctorum possunt vocare numerum sacerdotum sibi bene visum. Congregat. Episcop. 5. Maij 1617.
- 5 Et ceram pro libito dare. eadem *ibid.*
- 6 Licet à defuncto accersiri tantum Regulares iubeantur, non tamen excluditur proprius Parochus. eadem 24. Apr. 1584.
- 7 In vocandis ad funus præferantur ij, qui sunt de gremio Parochialis Ecclesiæ. Prou. 4.
- 8 Vocati adsint ipsi, neque habeatur ratio non vocatorum, etiamsi ad sint, neque presentium, nomine aliorum. *ibid.*
- 9 Ne efferantur à quoquam, nec etiam à Regularibus quibuscumque quouis pre-textu, non vocato, & expectato Parocho defuncti, eoque presente, nisi ipse aliud permiserit, vel adesse recusant. Congreg. Episc. 12. Ian. 1604.
- 10 Non obstante quacumque speciali consuetudine eadem 1. Iulij 1616.*
- 11 Regulares conueniant ad Ecclesiam Parochialem, seu aliam, in qua defunctus iacet. eadem 26. Augusti 1606.
- 12 Totus Clerus conueniat in Ecclesiam saltem proximam adibus defuncti. Prouinc. 1.
- 13 Cruces tot adhibeantur, quot Collegiata vocantur, & sub Cruce Rectoria procedant alij inuitati clerici. *ibid.*
- 14 Crux autem Parochialis regulariter deferri tantum debet, nisi probetur contra-ria consuetudo canonice præscripta. Congreg. Episcop. 29. Iulij 1616.
- 15 Regulares teneant locum solitum in Processionibus. Prou. 1.
- 16 Curatus Regularis, ad cuius Ecclesiam defertur cadaver, procedat inter Curatos, & Regulares; è quibus ille Curatus est, procedant loco suo. Cong. Episc. 14. Augusti 1584.
- 17 Duo Parochi, à quo, & ad quem funus efferitur, etiamsi alter sit Regularis, Cotta, & stola induti pares incedant. Prou. 1.
- 18 At secus; si alter sit in Dignitate constitutus, & cum suo Capitulo intersit, quia eo casu alter Parochus præire Capitulo debet. Prou. 7.
- 19 Parochi defuncti locus, in funere, erit à sinistris superiores illius Ecclesiæ, ad quem defertur. Congreg. Episcop. 2. Iulij 1591.
- 20 Accensæ candelæ deferantur à Clero, nec extinguantur, nisi officio absoluto. Prou. 5.
- 21 Regulares, ad quos defertur, neque domi, neq; in via officium facere possunt, vt Parochi, Cong. Episcop. 28. Octob. 1584.
- 22 Non possunt laico ecclesiastici, neque inferiore gradu clericum, qui sunt in superiori. Prou. 6.
- 23 Diaconi Diaconum efferant, Sacerdotes

- dotes Sacerdotem. *ibid.*
- 24 Episcopum efferant Dignitates, & Canonici. *ibid.*
- 25 Recto tramite ad Ecclesiam Regularium sunt deferendi defuncti. Congreg. Episcop. 11. Decembris 1615. *Nald. V. sepultura nu. 13.*
- 26 Parochus deducet funus vsque ad Ecclesiam Regularium, in qua Regulares officium circa cadaver peragent, nisi contraria adsit consuetudo. Congreg. Episc. 18. Iunii 1591. 5. Iunii 1615. 31. Ianuarij 1617.
- 27 Non inferantur in Ecclesiam inter Missæ maioris celebrationem. Prouinc. 1.
- 28 Omnes autem circumstant, officia celebrantes. *ibid.*
- 29 Neque à laicis confratribus celebrentur. Prou. 6.
- 30 Missam, etiam, Dominico die, cantare coram defuncto licet. *ibid.* & Rit. Rom.
- 31 Taxa fiat ab Episcopo de singulis, quæ in hoc genere accidunt. Prou. 1.
- 32 Fiat Tabella, in qua præscribatur ce-reorum numerus, & pondus, tum elemosyna, propositis pænis, vt obseruetur. Prou. 7.
- 33 Pallium commune pro seretro, aut sumptibus populi, aut Cleri fiat, cui ideo dari debet aliquid ab hæredibus defunctorum iuxta taxam Episcopi. Prouinc. 1.
- 34 Comparatum detur deinde gratis. Prou. 4. *v. suppellex sacra. nu. 1.*
- 35 Pallium nobiliorum cedat in ornamentum Ecclesiæ tantum, non ad vsum defunctorum. Prou. 1.
- 36 Pro Crucibus nihil omnino detur. Prouinc. 4.
- 37 Quod nomine campanarum, seu sacrificiæ datur, Episcopo concedente, id verè in eos vsus infamatur. *ibid.*
- 38 Qui Crucem tulerit, vel campanas pulsauerit, accipiat, quod eo nomine statutum est. *ibid.*
- 39 Qui sunt in sacris, æquè habeant ac sacerdotes. *ibid.*
- 40 Cerei circum cadaver, & in altaribus accensi sacrificiæ addicantur. Prouinc. 1.
- 41 Adhibeantur ij ad Missas, neque vllò modo vendantur sine licentia Episcopi. Prou. 2.
- 42 Qui supererunt, Rectoris erunt, eorumue, ad quos de iure. *ibid.*
- 43 Excipiuntur ij, qui clericis dantur, vel funeralium nomine, Cathedrali, & Parochiali. *ibid.*
- 44 Nulla pactio, neque pignus fiat: piæ tamen consuetudines seruentur. Prouinc. 1.
- 45 Et ad eas cogantur hæredes ab Episcopo. Prou. 2.
- 46 Pro loco, in quem mortuus infertur, ne quicquam prorsus exigatur, nisi pia adsit consuetudo. Prou. 4.
- 47 Neque nomine Cœnotaphij, quod in medio Ecclesiæ ad pompam ex tabulis construitur. *ibid.*
- 48 Pauperum cadavera gratis sepeliantur. Cong. Episc. 5. Maij 1617.
- 49 Neque Parochus, intra cuius fines aliquis alienæ Parochiæ occisus est, alio transferri eius cadaver prohibeat, nihilq; ideo accipiat. Prou. 4.
- 50 Si verò translatio fit cum funere, liberum sit ei vt iure suo. *ibid.*
- 51 Anniversaria ne fiant die festo, sed eo casu in præcedenti die. Prou. 6.
- 52 Vel in sequenti die. Congreg. Rit. 17. Sept. 1608.
- 53 Tolerantur Missæ priuatæ de Requiem in festo duplici, quod non est de præcepto, pro implenda voluntate testatorum. ead. 1. Sept. 1607.
- 54 In altari pro certis diebus priuilegiato non potest dici Missa de Requiem in festo duplici de præcepto. ead. 24. April. 1627.
- 55 In diebus, quibus prohibetur fieri de festo duplici, non debent dici Missæ, de Requiem. eadem 28. Augusti 1627.
- 56 Die Dominico denuncientur à Parochio officia defunctorum obeunda in Parochiali. Prou. 3.
- 57 Et Anniversaria, etiam in Cathedrali. Prou. 6.
- 58 Nemini quemquam in sinere laudare liceat, quem Episcopus non probarit in scripta. Prou. 1.
- 59 Sermo haberi potest & in Ecclesia tantum. Prou. 4.
- 60 Et finita Missa Rub. Missal. titul. 13. numero 3. *v. Cessatio à diuinis. nu. 6. Confraternitates. num. 44. 45. Regularium iura sub Episcopis. num. 44. & seqq.*